ARSREDOVISNING
for

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

Styrelsen fir hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2017-05-01--2018-04-30.

Innehall Sida

- forvaltningsberittelse 2

- resultatrékning 3

- balansrikning 4

- noter 6

- underskrifter 8
Sida1av8



JEB AB
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, utveckling och drift av webbaserade datasystem.

Foretagets sdte dr Lerum.

Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Resultatdisposition enligt beslut
av arsstimma:

Utdelning till aktiedgare

Arets resultat

Belopp vid érets utgéang

2017/2018  2016/2017  2015/2016
1805569 1484916 906 909
404 498 150 161 247 006
46,29 39,32 54,72
Ovrigt fritt

Aktiekapital eget kapital

50 000 30 752

115 197

-145 000

50 000 949
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Arets
resultat
115197

-115197

312136

312136

Summa fritt
eget kapital
145 949

-145 000
312136
313 085



JEB AB
Org.nr. 559018-5889

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 949
Arets resultat 312 136
313 085

Forslag till disposition:

Utdelning 300 000
Balanseras i ny rikning 13085
313 085

Forslag till beslut om vinstutdelning
Styrelsen foreslar att utdelning limnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.
Styrelsen fOreslar att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till &rsstimman.

Styrelsen anser att den foreslagna vinstutdelningen 4r férsvarlig med hansyn till de krav som
verksamhetens art, omfattning och risker stiller pa storleken av det egna kapitalet samt bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgér av drsredovisningen. Foretagsledningen
planerar inga visentliga fordndringar av befintlig verksamhet sa som visentliga investeringar,
forsdljningar eller avveckling.

Betréffande bolagets resultat och stillning i vrigt hdnvisas till efterfoljande resultat- och balansrékningar
med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséttning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa drets resultat

Arets resultat

Sida4 av 8

Not

2017-05-01
2018-04-30

1 805 569
1805 569

-626 079
768 437
-4 453

, 0
-1 398 969

406 600
129

~ =2231
-2102

404 498

404 498

-92 362

312 136

2016-05-01
2017-04-30

1484 916
1484916

-500 600
-822 836
0

-10 000

-1 333 436
151 480

1

1320
-1319
150 161

150 161

-34 964

115197



JEB AB
Org.nr. 559018-5889

BALANSRAKNING

Not
TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 3
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2018-04-30

17 811
17 811

17 811

70 690
25670
52 783
149 143

617 288

617 288

766 431

784 242

2017-04-30

7 863
7 663

34741

50 267
448 033
448 033
498 300

498 300

=
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2018-04-30
Not

50 000
50 000

949
312136
313 085

363 085

42 559
82 470
290 128
6000
421 157

784 242

2017-04-30

50000
50 000

30 752
115197
145 949

195 949

18 628
42 242
235 481

498 300
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anlaggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen
Not2 Medelantal anstiillda

Medelantal anstdllda
Medelantalet anstéllda bygger pé av bolaget betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstéllda har varit

Noter till balansriakningen

Not3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden
Ink6p
Forséljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Redovisat virde
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2017/2018

1,50

2018-04-30

22264

22 264
4453
17811

Antal ar

2016/2017

1,50

2017-04-30

50 000
0
-50 000
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NOTER

Ovriga noter
Not4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenkullen 2018-10-18 /
vl '
oUss f

Jonas Bring
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